unitaire d’un centime d’euro (0,01 €), auquel s'ajoutera éventuellement le montant nominal des actions à 
émettre en vue de préserver les droits du titulaire des BSA, dans le cas où cette préservation s'imposerait, 
étant précisé que ce plafond s'impute sur le plafond global de deux cent soixante mille euros (260.000 €) 
fixé à la 13ère résolution de l'assemblée générale mixte du 16 avril 2021.  

L'assemblée générale mixte des actionnaires de la Société en date du 16 avril 2021, conformément aux 
dispositions de l'article L.225-138 du Code de commerce, a également décidé de supprimer le droit